
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 165 del 29/12/2004, immediatamente eseguibile, con la 

quale è stato approvato il "progetto condono" nel quale si prevede l'attivazione di una collaborazione 

specialistica esterna di tipo amministrativo/contabile per gli adempimenti conseguenti alla 1^fase istruttoria del 

nuovo condono edilizio;

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 3 del 04/01/2005, con la quale è stata attivata la 

collaborazione specialistica esterna di tipo amministrativo-contabile per gli adempimenti conseguenti alla 1^fase 

istruttoria del nuovo condono edilizio ai sensi della L. 326/2003 e successiva L.R. 23/2004, con la Sig.ra 

Gargamelli Gabriella;

Dato atto che in data 14/01/2005, rep.urbanistica n. 7, è stato stipulato il contratto di collaborazione di cui 



sopra che ha una durata trimestrale, dal 17/01 al 17/04/2005, e che prevede la corresponsione di un compenso 

mensile lordo pari ad Euro 1.666,67 per una spesa complessiva di Euro 5.000, a fronte di una prestazione 

settimanale lavorativa di circa 20 ore;

Considerato che non avendo qualificato il contratto di cui sopra come collaborazione coordinata e 

continuativa a progetto -  co.pro.-  ma erroneamente come semplice prestazione di servizio occasionale, non si è 

tenuto conto che, all'importo lordo da corrispondere all'incaricata andavano applicate le ritenute Inps, Inail e Irap 

a carico dell'Ente;

Ritenuto, quindi, di dover procedere all'integrazione della propria determinazione n. 3 del 04/01/2005, 

calcolando i seguenti importi a carico dell'Ente a titolo di ritenute sociali:

euro   334,00 INPS

euro   425,00 IRAP

euro    21,00 INAIL

_________________________________

            780,00        TOTALE

_________________________________

                           D E T E R M I N A

1) - di procedere alla rettifica della propria determinazione n. 3 del 4/1/2005 con la quantificazione degli 

oneri sociali INPS, IRAP, INAIL, che saranno a carico del capitolo 4030.002 "Incarichi professionali, 

consulenze e altre prestazioni di servizio" - impegno n. 107 02, per i seguenti importi:

'

euro   334,00 INPS

euro   425,00 IRAP

euro    21,00 INAIL

       ------

       780,00 TOTALE

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31164/ASD-DEL     Determina D. n. 94 del 24.02.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


